[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕПЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2017                                                                                                         № 40
О внесении изменений в постановление

администрации от 19.05.2016 № 58

«Об осуществлении государственных

полномочий по составлению протоколов

об административных правонарушениях

МО «Сепычевское сельское поселение»

В соответствии с Законом Пермского края от 07 сентября 2016 года № 689-ПК «О внесении изменения в статью 12.4 Пермского края «Об административных правонарушениях в Пермском крае», руководствуясь статьей 49 Устава МО «Сепычевское сельское поселение», администрация Сепычевского сельского поселения Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Сепычевского сельского поселения от 19.05.2016 № 58 «Об осуществлении государственных полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях МО «Сепычевское сельское поселение» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. приложение 2 Постановления дополнить позицией:
	27.
	Ст. 7.6 Нарушение установленного органами местного самоуправления порядка обеспечения безопасности при организации и проведении культурных и досуговых мероприятий
	Глава сельского поселения – глава администрации Сепычевского сельского поселения;

помощник главы администрации

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения его в справочно-информационной системе сельских библиотек поселения и на официальном сайте администрации.

Глава сельского поселения –

глава администрации

Сепычевского сельского поселения                                                 А.Н.Федосеев